


Rio
GARNITURA 
265x220cm

1090KM

2599
1819KM

799
699KM

145KMCromb
STOLICA

Jež
TRP. STO 
160x90cm

LEŽAJ 

LADICABOX 

PODESIVI NASLONI 
ZA GLAVU  

-15%

-30%

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

Evergreen
DNEVNA SOBA

1. Komoda
2. Ogledalo
3. Klub sto  
4. Vitrina visoka 
5. TV komoda 
6. Polica
7. Vitrina niska 

650 552KM
170 144KM
299 254KM
575 488KM
435 369KM
99 84KM
550 467KM

Colbert
TROSJED 
širina 244cm Materijal i boja po izboru

NAPOMENA: Cijena se odnosi 
na trosjed u štofovima osnovne 
kategorije.

Napomena: garnitura je dostupna samo u smeđoj boji:

NAPOMENA: 
ograničena količina

Opal
GARNITURA 
200x354x224cm

1799KM
Materijal i boja po izboru

Cijena već od 

NAPOMENA: Opal na slici u 
štofu Stratos 2340 KM.

2.

1.

3.

7.
6.

5.

4.

UŠTEDA
780KM



Kamppi / II
GARNITURA 
282 x 165 cm

Siena
KOMODA
širina 181cm

Retiro
FOTELJA

Vintage gradovi
ZIDNI SAT

Retiro
TABURE

Arwen 3
KLUB STO 
85x85x36cm

VAL OPRUGA

Materijal 
i boja po
izboru

Materijal i boja
po izboru

 modularna
 garnitura 270KM

440KM

449KM

70KM

155KM

175KM

Milano
STOLICA

Sto X
TRP. STO 
Prečnik 130cm

670KM

LEŽAJ 

BOX 

PODESIVI NASLONI ZA GLAVU  

Materijal i boja po izboru
NAPOMENA: Cijena se odnosi na
Retiro u štofovima osnovne kategorije.

NAPOMENA: Cijena se odnosi na
garnituru u štofovima osnovne kategorije.

1160KM

Alegro
GARNITURA 
310 x 183 cm

1399
1259KM

NAPOMENA: Cijena se odnosi na
garnituru u štofovima osnovne 
kategorije.

Materijal i boja
po izboru



Dior
GARNITURA 
000 x 000 cm

Miami
TROSJED 

Širina 200cm 
Ležaj 150x200cm

Nika new
GARNITURA 
172x327x257cm

Materijal i boja po izboru

LEŽAJ LADICA 

BOX NAPOMENA: Cijena se odnosi na
garnituru u štofovima osnovne 
kategorije.

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

Como
PREDSOBLJE

1. Ormar
2. Ogledalo
3. Komoda    
4. Čiviluk 
5. Komoda  

245KM
80KM

135KM
75KM

170KM

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

Umbria
DNEVNA SOBA

1. Vitrina 1KVS
2. TV komoda
3. Polica ZP     
4. Komoda POP 
5. Komoda 3K4F
6. Klub sto 

210KM
180KM

55KM
160KM
285KM
150KM

669KM

Materijal i boja
po izboru

*Štof osnovne
  kategorije

*

NAPOMENA: 
ograničena količina

Dior
KLUB GARNITURA 

2499
1749KM

UŠTEDA
750KM

-30%

1.

1.

3.

3.

4.

4.

5.

5.

6.

2.

2.

Napomena: garnitura je dostupna samo u boji:

1810
1629KM

UŠTEDA
181KM



Lima
TROSJED 
Širina 200cm / Ležaj 150x200cm

799KM

*Štof osnovne
  kategorije

-10%

Kuhinja Evergreen sa
frontovima od medijapana
u boji slonove kosti.

Evergreen
KUHINJA

Cubo 2
POLIČAR

Cubo 3
POLIČAR

Šarm prošlosti u 
modernom domu

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

130KM

Alexia
BARSKI STO

89KM

Bibi
STOLICA

99KM

Knez
FOTELJA

140KM

150KM

Bibi stolica dostupna u bojama:

Zerich
KLUB STO

210KM

Okvir
TRP. STO 120x80cm

259KM120KMFabia
STOLICA



KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

Futura
SPAVAĆA SOBA

1. Ormar FU-11
2. Komoda FU-15
3. Krevet FU-13 
4. Noćnik  FU-14  

1479 1169KM
455 364KM
1025 820KM
189 150KM

* Rasvjeta uz doplatuu

*Dušek nije uračunat u
  cijenu krevetau

140 x 200 storage
160 x 200 storage
180 x 200 storage

720 648KM
750 675KM
780 702KM

140 x 200
160 x 200
180 x 200

520 468KM
540 486KM
580 522KM

140 x 200
160 x 200

365KM
379KM

Arklow
KREVET

Lester
KREVET

Berlin
KREVET

NAPOMENA:
Cijena se odnosi na krevet u
štofovima osnovne kategorije.

NAPOMENA: Cijena se odnosi na
krevet u štofovima osnovne kategorije.

* Dušek i latofleks nisu uračunati u cijenu kreveta
* Dušek nije uračunat u cijenu kreveta Arklow storage

* Dušek i latofleks nisu 
uračunati u cijenu

kreveta

Arica
ORMAR 
203x229x62cm

1151
919KM

Rastat
ORMAR 
270x210x59cm

1299
999KM

939
769KM

UŠTEDA
300KM

UŠTEDA
170KM

UŠTEDA
232KM

NAPOMENA: 
ograničena količina

NAPOMENA: 
ograničena količina

NAPOMENA: Cijena se odnosi na štof Etna 15.

DUŠEK URAČUNAT
U CIJENU KREVETA

Navara 
ORMAR 
166x215x60 cm

599KM

1.

2.

4.

3.

Materijal i boja
po izboru

165x200cm
-23%

-20%

-20%



Onyx
SPAVAĆA SOBA

1. Ormar PK 230
      (230 x 224 x 61)
2. Krevet 160x200cm
3. Noćni ormarić NS1
4. Fiokar F4V

 1399 1259KM

675   599KM
199   179KM
425   382KM

Napomena: dušek i rasvjeta nisu 
uračunati u cijenu kreveta.

KUPOVINA PO 
ELEMENTIMA

  95 x 200
125 x 200
145 x 200
165 x 200

640KM
730KM
779KM
799KM

Bolero
KREVET

Relax
KREVET

Andes
KREVET

* Dušek i latofleks nisu 
   uračunati u cijenu kreveta

Synchrono
ORMAR 
271x228x59cm

1645
1399KM

Quadra
ORMAR 
226x228x63cm

1199
959KM

Texas
ORMAR 
180x196x54cm

599
499KM

UŠTEDA
246KM

UŠTEDA
240KM

UŠTEDA
100KM

*UV LAK
2.

1.

4.
4.

3.

90 x 200 storage
120 x 200 storage
140 x 200 storage
160 x 200 storage
180 x 200 storage

662 595KM
680 612KM
699 629KM

550 495KM
640 576KM

90 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200

450 405KM
479 431KM
499 449KM

325 292KM
439 395KM

Materijal i boja
po izboru

Materijal i boja
po izboru

Materijal i boja
po izboru

* Dušek i latofleks nisu uračunati u cijenu kreveta
* Dušek nije uračunat u cijenu kreveta Bolero storage

 * U cijenu kreveta su uračunati latoflex i memory dušek sa
    antialergijskom i antibakterijskom  skidajućom i perivom navlakom.

   90x200
120 x 200
160 x 200
180 x 200

259KM
299KM
310KM
340KM

-20%



Vršimo uslugu dostave.

* Dekoracije na slikama nisu uračunate u cijenu artikala.

info@gmpenterijeri.com

Mogućnost kupovine na rate

Noviteti 
Trendovi 

& 
MODELI KOJI PRAVE RAZLIKU 

-20%
Praznični
popust 

* Na odabrane modele 

Tepisi

Dostupno
u bojama: 


